– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ZHONGDI DAIRY HOLDINGS COMPANY LIMITED
中國中地乳業控股有限公司
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：1492）

有關修訂年度上限及持續關連交易的進一步資料

茲提述中國中地乳業控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年十月二十八日的公

告（「該公告」），內容有關（其中包括）補充建設服務框架協議、其項下擬進行交易

及經修訂上限。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵

義。

董事會謹此提供有關（其中包括）本公司已採取及將採取以確保現有上限於取得獨立

股東批准前不會被超出的程序的進一步資料。

歷史交易金額

根據本公司截至二零一六年十月三十一日止十個月的管理賬目，自二零一六年一月

一日起至二零一六年十月三十一日止期間現有建設服務協議項下的實際交易總額為

人民幣 162.43百萬元。於經修訂上限在股東特別大會上獲獨立股東批准前，截至二

零一六年十二月三十一日止年度的現有上限不會被超出。

– 2 –

本公司已採取及將採取以確保現有上限於取得獨立股東批准前不會被超出的程序

為確保現有上限於獨立股東在股東特別大會上批准經修訂上限前不會被超出，本公

司已採取以下措施：

(a) 本集團各奶牛牧場及╱或進口檢疫隔離場的相關建設項目交易總額的總預算已

於各建設項目動工前由本公司管理層設定。此外，本集團各奶牛牧場及╱或進

口檢疫隔離場的相關建設項目預計交易額的年度預算亦已於各年年初由本公司

管理層經參考（其中包括）本集團的商業需要、建設工程預期進度及總預算後而

設定。現有上限乃根據（其中包括）年度預算及總預算而釐定。此外，本集團財

務部及建設部的相關人員已獲充分告知年度預算及總預算，該等人員主要負責

監督相關建設項目的日常管理。

(b) 本集團相關成員公司財務部門的指定人員已建立並定期檢查現有建設服務協議

項下持續關連交易的文件及分類賬，以監控現有建設服務協議項下交易的實

施。此外，本集團建設部門的有關員工已密切監控建築材料採購的整個工作流

程及城股建設收取的相關款項，以確保嚴格遵守有關建築材料採購費用的定價

政策。

(c) 於二零一六年一月一日直至該公告日期期間，本集團建設部門及財務部門的有

關員工已於每月月末舉行一次會議，來討論建設工程的進度及相關交易金額

等。倘有關員工估計現有上限可能不足，其將提前向本公司管理層報告其估

計，而有關管理層將於審閱該估計後採取必要的預防措施，包括但不限於調整

建設工程規劃、優化採購流程以及於已協定的定價政策範圍內就服務費進行磋

商。

– 3 –

(d) 根據上市規則的相關規定：

(1) 本公司董事會、審核委員會及管理層已審閱並將審閱本公司的財務報表及

財務報告（當中載有持續關連交易實施的資料）。

(2) 獨立非執行董事將於編製二零一六年年報的過程中就持續關連交易發表意

見，內容有關持續關連交易是否公平合理以及相關歷史交易金額是否在現

有上限的範圍內等。

(3) 本公司的外部核數師亦將進行年度審核，並就本公司的持續關連交易（包括

歷史交易金額是否在現有上限內等）發表意見。

此外，本公司亦承諾採取以下額外措施，以確保現有上限在經修訂上限於應屆股東

特別大會上經獨立股東批准前不會被超出：

(a) 財務部門人員須更頻繁檢查並核實文件及分類賬。該等員工亦須定期編製有關

其發現結果的報告並將有關報告提交至本公司財務部門主管及管理層，以便本

公司管理層能夠密切監控（其中包括）該等持續關連交易的交易金額。

(b) 同樣，本公司建設部門的有關員工亦須定期編製關於有關（其中包括）建築材料

採購流程、有關採購的整個工作流程及建議調整及城股建設所收取的金額的發

現結果的報告，並將有關報告提交至本公司建設部門主管。

(c) 倘尚未取得獨立股東關於經修訂上限的批准，則若干部分的有關建設工程須延

後至取得獨立股東有關經修訂上限的有關批准及達致上市規則的所有其他有關

要求為止。此外，倘於二零一六年年底前尚未取得獨立股東的有關批准，則本

公司將會申請二零一七年有關交易的年度上限，且有關部分的建設工程將相應

– 4 –

延後至取得獨立股東有關二零一七年年度上限的有關批准及達致上市規則的所

有其他有關要求為止。

代表董事會

中國中地乳業控股有限公司

張建設

主席

北京，二零一六年十一月三日

於本公告日期，本公司執行董事為張建設先生及張開展先生，本公司非執行董事為劉岱先生、杜

雨辰先生、李儉先生及于天華女士以及本公司獨立非執行董事為李勝利教授、昝林森博士及 Joseph

Chow先生。